UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2860   /UBND-KTTH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  29   tháng 9   năm 2006

	V/v trả lời đơn khiếu nại của ông Huỳnh Thang ở tại Khối phố Tân Mỹ, phường Cẩm An, thị xã Hội An.

	Kính gửi:
	- UBND thị xã Hội An;

- Ban bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư thị xã Hội An.

Ủy ban nhân dân tỉnh chuyển Đơn đề ngày 27/8/2006 của Ông Huỳnh Thang ở tại Khối phố Tân Mỹ, phường Cẩm An, thị xã Hội An khiếu nại về việc Ban Bồi thường thị xã tính đền bù cho ông chưa đúng với thực tế về đất đi, công trình khi giải tỏa xây dựng đường du lịch ven biển.

Đề nghị UBND thị xã Hội An, Ban bồi thường, giải phóng mặt bằng và tái định cư thị xã Hội An kiểm tra và giải quyết, trả lời cho ông Huỳnh Thang.

( Kèm theo bản phô tô Đơn khiếu nại và các Giấy tờ liên quan của ông Huỳnh Thang )./.

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Ông Huỳnh Thang;

· Lưu VT, KTTH(Mỹ-1).

(\\FILES-SERVERS\KTTONGHOP\My\Cong van\cv28-9-06.doc)

	TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Đinh Văn Thu